
Obecná pravidla (verze, platnost ): verze 1.13, platnost od 15.10.2019

Název kritéria věcného hodnocení (seřazena dle priorit) Vyhodnocení kritéria
Max.počet bodů

Zdroj informací Aspekty kritérií
Bodové 

hodnocení

1. Projekt zlepšuje zázemí pro návštěvníky 20 bodů Projekt zlepšuje zázemí pro návštěvníky vybudováním klidové zóny. Studie proveditelnosti

0 bodů Projekt nezlepšuje zázemí pro návštěvníky. Žádost o podporu

2. Projekt je zaměřen na zrestaurování památek či mobiliářů 20 bodů Projekt je zaměřen na zrestaurování památek či mobiliářů. Studie proveditelnosti

0 bodů Projekt není zaměřen na zrestaurování památek či mobiliářů. Žádost o podporu

3. Technická připravenost projektu 20 bodů 

0 bodů 

4. Do realizace a udržitelnosti jsou zapojeni kromě žadatele i další subjekty (partneři) 20 bodů Do realizace nebo udržitelnosti projektu jsou zapojeni dva a více partnerů. Žadatel předložil partnerské smlouvy. Partnerská smlouva 

10 bodů

0 bodů Do projektu není zapojen žádný partner. Žádost o podporu

5. Projekt je realizován v obci o určitém počtu obyvatel 20 bodů ● obec, na jejímž území je projekt realizován, má méně než 500 obyvatel

Počet obyvatel v obcích 

ČR k 1.1.2020       dle 

ČSÚ

15 bodů ● obec, na jejímž území je projekt realizován, má 500 až 2999 obyvatel Žádost o podporu

10 bodů ● obec, na jejímž území je projekt realizován, má 3000 až 4999 obyvatel Studie proveditelnosti

5 bodů ● obec, na jejímž území je projekt realizován, má 5000 až 6999 obyvatel

0 bodů ● obec, na jejímž území je projekt realizován, má minimálně 7000 obyvatel

Dosažený počet bodů:

□ žádost o podporu splnila podmínky 

věcného hodnocení

□ žádost o podporu splnila podmínky 

věcného hodnocení s výhradou

□ žádost o podporu nesplnila 

podmínky věcného hodnocení

jméno příjmení

zájmová 

skupina

Přítomní členové výběrového orgánu svým podpisem tohoto zápisu potvrzují výsledek věcného hodnocení.

Přílohou je prezenční listina z jednání.

Zdůvodnění:

Zdůvodnění:

Zdůvodnění:

Zdůvodnění:

Zdůvodnění:

Výběrová komise

místo jednání:

podpis

Výsledek hodnocení: 

20 efektivnostDo realizace nebo udržitelnosti projektu je zapojen jeden partner. Žadatel předložil 

20 potřebnostV případě, že projekt zasahuje do více obcí, vypočítá se nárok na body dle aritmetického průměru počtu obyvatel v obcích, ve 

kterých je projekt realizován.

Žadatel:

20 efektivnost

20 efektivnost

Žadatel má ke dni podání žádosti o podporu platné pravomocné stavební povolení nebo 

souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru nebo účinnou veřejnoprávní 

smlouvu nahrazující stavební povolení nebo jiný dokument opravňující k provedení 

stavby nebo k žádosti přiloží čestné prohlášení, že realizace projektu nepodléhá 

stavebnímu řízení. 

20

Studie proveditelnosti, 

Žádost o podporu, 

Žádost o stavební 

povolení nebo ohlášení, 

případně stavební 

povolení nebo souhlas s 

provedením ohlášeného 

stavebního záměru nebo 

veřejnoprávní smlouva 

nahrazující stavební 

povolení,

Čestné prohlášení 

žadatele, že pro daný 

projekt není vyžadováno 

stavební povolení či 

ohlášení stavby ani jiné 

opatření stavebního úřadu

 


proveditelnost

Projekt nemá ke dni podání žádosti o podporu platné pravomocné stavební povolení nebo 

souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru nebo účinnou veřejnoprávní 

smlouvu nahrazující stavební povolení nebo jiný dokument opravňující k provedení 

stavby nebo nedoložil čestné prohlášení, že realizace projektu nepodléhá stavebnímu 

řízení (ohlášení). 

Číslo výzvy ŘO: 55.

Název projektu:

Registrační číslo projektu:

Specifická pravidla (verze, platnost) : verze 1.3., platnost 3.12.2019

Platnost od: 12.4.2021

Kontrolní list pro věcné hodnocení žádosti o podporu v opatření č. 10 „MAS Třeboňsko o.p.s. – IROP – Kulturní dědictví 

II.“  

Integrované strategie MAS Třeboňsko o.p.s.

Název výzvy MAS: „MAS Třeboňsko o.p.s. – IROP – Kulturní dědictví II.“

Číslo výzvy MAS: 10.

Název výzvy ŘO: Výzva č. 55 Kulturní dědictví - integrované projekty CLLD


